

OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

NAŠE ZNAČKA: 29 Si 38/2023
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: informační oddělení
DNE: 25. července 2023

Vážená paní
Mgr. XXX XXX
XXX
XXX

žadatelka: **Mgr. XXX XXX**, narozená XXX
bytem XXX

Vážená,

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 17. 5. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také „InfZ“), v níž žádáte o informace:

„Z důvodu posouzení otázky rovného zacházení se soudci všech soudů České republiky ve vztahu ke způsobu evidence docházky pracovní doby a poskytování benefitů, žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) zda jsou u Vašeho soudu (případně pobočky soudu) poskytovány soudcům pracovní benefity v podobě stravenek, stravenkových karet nebo stravenkových paušálů, pokud ano, v jaké výši,*
- 2) zda je poskytování stravenek vázáno na evidování docházky soudců na pracovišti, respektive zda je vázáno na počet hodin strávených na pracovišti,*
- 3) zda jsou stravenky soudcům poskytovány i za práci z domova (home office),*
- 4) zda a případně jakým způsobem je evidována docházka soudců na pracovišti,*
- 5) zda a za jakých podmínek mohou soudci využívat práci z domova a v jakém rozsahu.“*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ, povinný subjekt Okresní soud v Bruntále posoudil Vaši žádost a poskytuje následující informace:

K bodu 1) žádosti: soudcům jsou poskytovány stravenkové karty v celkové hodnotě 100 Kč/den.

K bodu 2) žádosti: poskytování stravenek soudcům je vázáno na evidenci docházky.

K bodu 3) žádosti: stravenky jsou soudcům poskytovány i za práci z domova.

K bodu 4) žádosti: docházka soudců na pracovišti je evidována elektronicky.

K bodu 5) žádosti: soudci vykonávají práci z domova na základě individuální dohody s předsedkyní soudu v předem stanoveném rozsahu pro všechny soudce, kdy práce z domova je evidována elektronicky.

Tímto povinný subjekt považuje Vaši žádost za vyřízenou.

Bruntál 25. července 2023

Mgr. Marek Macháček v. r.
asistent soudce
pověřený poskytováním informací
dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicrová